令和３年７月９日

保護者各位

福岡常葉高等学校

文化祭実行委員会

第 1６回橘花祭（文化祭）について

小暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では下記の日程で第 16回橘花祭（文化祭）を開催いたします。本年度は、本校生徒のみでの開

催となります。本来であれば、保護者の方や関係者の皆様にご来場いただき、生徒の活動を見ていただく機

会ではありましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、安全な開催を第一に考慮した措置となりま

したので、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

 なお、文化祭は２日間の日程となっておりますが、密を避けるため生徒は分散登校とします。

記

日時：７月１５日（木）８：４０～１２：００

   ７月１６日（金）８：４０～１２：００

〇生徒登校日について

 7月 15日（木）登校クラス

 1学年：1－2、1－3、1‐4、1‐5、1‐6

 2学年：2‐5、2‐6、2‐8、2－9

 3学年：3－1、3－2、3－3、3－5、3‐7

 ※登校をしない日は、自宅学習日とします。

〇動画配信について

本年度は、保護者の方の来場はできないため、準備している様子や文化祭当日の様子を撮影し、動画にして後日

配信しようと計画しています（視聴方法については保護者の方にメール配信で URLを通知いたします）。内容は、

以下の通りです。

 ・各クラス企画の準備風景

 ・当日の各クラス企画の風景を配信

 ・各クラス・企画代表生徒へのインタビュー

以 上

 7月 16日（金）登校クラス

1学年：1－1、1‐7、1‐8、1－9

2学年：2‐1、2－2、2‐3、2‐4、2‐7

3学年：3－4、3‐6、3－8、3－9、3－10